Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЕЛОК  КРАСНОЕ ЭХО

 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.06.2022

         №  70
О внесении дополнения в решение
Совета народных депутатов муници-

пального образования поселок

Красное Эхо (сельское поселение)

от 12.07.2013 №105 «Об утверждении
Положения «Об осуществлении
муниципальных заимствований,
обслуживании и управлении
муниципальным долгом муници-

пального образования поселок
Красное Эхо (сельское поселение)»

В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Совет народных депутатов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение)

                                                         РЕШИЛ :

          1. Внести  в решение Совета народных депутатов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) от 12.07.2013 №105 «Об утверждении Положения «Об осуществлении муниципальных заимствований, обслуживании и управлении муниципальным долгом муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение)» следующее дополнение:

1.1. Пункт 5 приложения к решению дополнить подпунктом 5.1.1. следующего содержания :

«5.1.1. Общая сумма привлечения средств в соответствующем финансовом году не должна превышать общую сумму средств, направляемых на финансирование дефицита местного бюджета, и объемов погашения долговых  обязательств муниципального образования, за исключением объема не использованного на конец соответствующего года остатка бюджетного кредита, привлеченного на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов, утвержденных на соответствующий финансовый год решением о местном бюджете, с учетом положений статей 103 и 104 Бюджетного кодекса Российской Федерации.»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заведующего финансовым отделом администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение).

       3. Настоящее решение подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте в пределах информационного ресурса администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) и опубликованию в газете «Гусевские Вести».

         4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования

    С.М.Капустин